A
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 1.089-2019

Requeíro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
ofície-se ao Exmo. Prefeito, Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade, informe a possibilidade de transformar em mão única de direção a rua
Osvaldo Moreti tendo em vista que segundo moradores o tráfego de veículos está muito
intenso e colocando em risco a integridade física dos motoristas e transeuntes.

Informar ainda a possibilidade de intensificar a varrição da
referida rua, tendo em vista que está muito suja.

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2019

patrícia marangao

VEREADORA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/emaii:camara@cmgarca.sp.gov.br